Bairro Presidente Vargas, Manaus/AM, com os itens 09, 12, 21, 22,23,25 no valor de R$ 179.722,40 (Cento e setenta e nove mil, setecentos e vinte e 

dois mil e quarenta centavos); COMERCIAL KADOSHI LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 15.374.505/0001-93, localizada na Rua Coaraci, Nº 62, 

Bairro: Novo Aleixo, com os itens 08,13,33,34,35, no valor de R$ 240.390,00 (Duzentos e quarenta mil, trezentos e noventa reais); PARAQUEDA 

NAUTICA DA AMAZONIA LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 54.502.768/0001-92, localizada na Rua Coaraci, Nº 62 Bairro: Novo Aleixo, 

Manaus/AM, com os itens 38, 39, no valor de R$ 3. 500.000 (Três milhões e quinhentos mil); WDCL COMERCIO E SERVICO LTDA, inscrita 

sob o CNPJ nº 39.436.640/0001-84, localizada na Estrada Galvão Bueno, 3300 - Galpão 13 - Sala 02 - Bairro: Batistini, CEP: 09.842-080 - São 

Bernardo do Campo - SP, com os itens 04 e 05, no valor de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais); FRIOVIX COMERCIO DE 

REFRIGERACAO LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 09.316.105/0018-77, localizada na Rua Rio Jaguarão, n°; 996, Galpão 01, Vila Buriti, 

Manaus/AM, CEP 69072-055, com os itens 03 e 06, no valor de R$ 431.961,50 (Quatrocentos e trinta e um mil, novecentos e sessenta e um reais e 

cinquenta centavos); T. D. A. S., inscrita sob o CNPJ nº 49.264.057/0001-97, localizada na Quadra 09 Conjunto G Lote, 7 (Conj) – Sobradinho, 

Brasília/DF - CEP: 73035-097, com o item 02, no valor de R$ 279.950,00 (Duzentos e setenta e nove mil, novecentos e noventa reais); ASYS 

TECNOLOGIA LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 49.354.820/0001-70, localizada na rua Frederico bertuzzo, 263-APTO 201, Imigrantes, Concordia -

SC, com o item 01, no valor de R$ 230.900,00 (Duzentos e trinta mil e novecentos reais); MANAUS ELETRO LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 

55.153.071/0001-16, localizada na Rua Mascarenhas de Moraes 325, Coroado -Manaus/AM, com o item 07, no valor de R$ 37.830, 000 (Trinta de 

sete mil, oitocentos e trinta reais); V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO, inscrita sob o CNPJ nº 45.030.413/0001-57, 

localizada na Av. Genebra,18, anexo A, Quadra 32, Planalto, Manaus/AM, com o item 28, no valor de 115.000, 00 (Cento e quinze mil reais); 

ECOMMERCE HN LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 39.435.028/0003-59, localizada na Rua Padre Francisco, 256 - Santo Antônio - Manaus - AM, 

com o item 30, no valor de R$ 119.740,00 (Cento e dezenove mil, setecentos e quarenta reais); ELETRO MP MATERIAIS ELETRICOS LTDA, 

inscrita sob o CNPJ nº 51.021.936/0001-30, localizada na Av. 1670 das Nações Unidas, nº. 297 sobrado 01 - térreo, Balneário Princesa do Mar; 

CEP: 89360-051; Itapoá - 

SC, com o item 40, no valor de R$ 97.451, 10 (Noventa e sete mil, quatrocentos e cinquenta e um mil reais e dez centavos); R. A. A. FERREIRA 

LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 03.619.760/0001-70, localizada na Avenida Professor Nilton Lins Nº 20, Flores, Manaus/AM, com o item 10, no 

valor de R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais); LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS, inscrita sob o CNPJ nº 48.277.417/0001-22, 

localizada na Rua Vicente Soares da Costa 132 ANEXO 136 Jardim Primavera São Paulo SP CEP 02755-000, com o item 29, no valor de R$ 

11.270, 50 (Onde mil, duzentos e setenta reais e cinquenta centavos).